SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
RUA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO, 108 — CENTRO
EP: 37478-000 — SOLEDADEDE MINAS — MG (35)99857-1049
CNPJ: 19.528.940/0001-86

administrativo@saaesoledade.mg.gov.br — diretoria@ ledadedemi mg.gov.br

EXTRATO DE HOMOLOGACAO
Processo Licitatério 06/2026
Dispensa n° 06/2026

A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuicdes,
resolve:

1) HOMOLOGAR o Processo Licitatorio n® 06/2026, nos seguintes termos:
- Modalidade: Dispensa Fisica

- Objeto: A presente licitacdo tem por objeto o fornecimento de Produtos Quimicos para
Tratamento de Agua para o municipio de Soledade de Minas.

- Proponente Vencedora:

LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o ne.
08.377.090/0001-46

- Valor total: R$ 44.225,00 (quarenta e quatro mil duzentos e vinte e cinco reais).

Soledade de Minas, MG, 26 de fevereiro de 2026.

Maria Cristiane Silveira Barbosa
Diretora do SAAE


mailto:administrativo@saaesoledade.mg.gov.br

	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
	Processo Licitatório 06/2026
	Dispensa nº 06/2026
	A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, resolve:
	1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 06/2026, nos seguintes termos:
	- Modalidade: Dispensa Física
	- Objeto: A presente licitação tem por objeto o fornecimento de Produtos Químicos para Tratamento de Água para o município de Soledade de Minas.
	- Proponente Vencedora:
	LUBRIMAR COMÉRCIO PNEUMÁTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.377.090/0001-46
	Soledade de Minas, MG, 26 de fevereiro de 2026.
	Maria Cristiane Silveira Barbosa

